

ROZPOČET

STOD, REKONSTRUKCE ULICE B.NĚMCOVÉ

..: Vícepráce - Dodatek k SOD

Objednatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.
Místo: STOD

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 26.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 251 812,02 24,361

SO 101 Ulice Boženy Němcové 168 393,27 0,000

1	CN 01	Odvodňovací žlaby (dl. 2m) včetně napojení na kanalizaci - 2 m (zemní práce + navrtávka)	kus	2,000	9 264,00	18 528,00	0,000
2	CN 02	Napojení dešťového svodu včetně napojení na kanalizaci (dl. přípojky 6,5 m)	kus	1,000	7 881,00	7 881,00	0,000
3	CN 03	Chránička DN 110 včetně přebetonování	m	10,000	634,00	6 340,00	0,000
4	CN 04	Sanace tl. 0,3 m (odkop s odvozem na skládku, sanační mat. drcený beton fr. 63-125)	m2	119,000	370,60	44 101,40	0,000
5	CN 05	Sanace tl. 0,6 m (odkop s odvozem na skládku, sanační mat. drcený beton fr. 63-125)	m2	108,900	758,30	82 578,87	0,000
6	CN 06	Svislé dopravní značení	kus	6,000	1 494,00	8 964,00	0,000

SO 102 Úprava zadního vstupu do objektu č.p. 320 (policie) 8 778,00 4,340

7	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	22,000	222,00	4 884,00	1,854
8	592453040	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm	m2	22,000	177,00	3 894,00	2,486

SO 103 Výšková úprava dlažby u objektu č.p. 320 (policie) 13 554,00 0,000

9	CN 07	Rozebrání a znovuosazení stávající zámkové dlažby s podsypem	m2	36,000	376,50	13 554,00	0,000
---	-------	--	----	--------	--------	-----------	-------

SO 104 Úprava vrat a vjezdu na pozemku č.p. 423 3 529,15 0,000

10	CN 08	Zámečnická úprava vrat (zvednutí)	kpl	1,000	647,00	647,00	0,000
11	CN 09	Dosypání frézované	m3	0,500	411,80	205,90	0,000
12	CN 10	Nákup a dosypání ornice	m3	0,500	764,50	382,25	0,000
13	CN 11	Střihání živého plotu	kpl	1,000	2 294,00	2 294,00	0,000

SO 105 Úpravy na pozemku k č.p. 586 27 876,60 0,000

14	CN 12	Odstranění tují v délce	m	24,000	92,40	2 217,60	0,000
15	CN 13	D + M nového oplocení	m	24,000	850,00	20 400,00	0,000
16	CN 14	Zabetonování chráničky KG DN 250 do hl. 1,2 m (posunutí VO - pouze základy)	kpl	2,000	2 629,50	5 259,00	0,000

SO 106 Úprava chodníku 29 681,00 20,022

17	331311153	Osazování palisád betonových	m	25,000	533,50	13 337,50	5,027
18	592284130	PALISÁDA betonová	kus	209,000	34,00	7 106,00	10,555
19	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu prostého	m	25,000	189,50	4 737,50	3,241
20	592175090	obrubník BEST-LINEA	kus	50,000	90,00	4 500,00	1,200

Celkem 251 812,02 24,361